

Bu günlərdə xalqımız, eləcə də ünlü dövlət başçıları və siyasətçilər, habelə dünyaşöhrətli ziyalılar Ulu Öndər Heydər Əliyevin milli dövlətçilik siyasətinin davamçısı Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevi doğum günü münasibətilə təbrik edir, fəaliyyətində və şəxsi həyatında uğurlar arzulayırlar. Ardı-arası kəsilməyən bu məktub, teleqram və müraciətlər Azərbaycan xalqında xoş ovqat yaratmaqla insanları qürurlandırır.

Son 20 ildə Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycanın keçdiyi inkişaf yolu, xüsusilə 2020-ci ilin payızında 44 günlük Vətən müharibəsində qazanılan tarixi Zəfər qələbəsi və 2023-cü ilin sentyabrında Qarabağda keçirilən antiterror əməliyyatlarının uğurla başa çatması Ümummilli Lider Heydər Əliyevin istək və arzularını reallaşdırdı. Bu mənada Rusiya Federasiyası İnqışetiya Respublikasının birinci Prezidenti, Sovet İttifaqı Qəhrəmanı Ruslan Auşevin teleqramı səmimiyyəti ilə diqqətçəkəndir: "Hörmətli İlham Heydər oğlu!

Doğum gününüz münasibətilə ön səmimi təbriklərimi və xoş arzularımı qəbul etməyinizi xahiş edirəm. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti vəzifəsində məqsədyönlü fəaliyyətiniz Sizin zəmanəmizin görkəmli siyasi və dövlət xadimi kimi böyük istedadınızı üzə çıxardı. Ölkənizin Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyev tərəfindən əsas qoyulmuş iqtisadi, sosial və mədəni inkişaf strategiyasının ardıcıl və dəqiq həyata keçirilməsi Sizə cəmiyyətdə və beynəlxalq arenada böyük hörmət, etimad və nüfuz qazandırmaya imkan verib.

Yüksək peşəkarlıq, zəngin həyat təcrübəsi, ön mürəkkəb şəraitlərdə siyasi kompromis tapmaq bacarığı, Azərbaycan vətəndaşlarının maraqları naminə sosial siyasətin ardıcıl həyata keçirilməsi Sizə ölkənin qarşısında duran vəzifələri uğurla həll etmək imkanı verib.

Hörmətli İlham Heydər oğlu, doğum gününüz münasibətilə Sizə səmimi-qəlbədən möhkəm cansağlığı, çoxmillətli Azərbaycanın gələcək inkişafı naminə planlarınızın və təşəbbüslərinizin həyata keçirilməsində yeni-yeni uğurlar, əmin-amanlıq, sülh, xoşbəxtlik və tərəqqi arzulayıram".

Oxucuları duyğulandıran bu kimi ifadələr Rusiyanın Rəssamlıq Akademiyasının prezidenti Zurab Seretelinin, Səudiyyə Ərəbistanının Kral İslam Araşdırmalar Mərkəzinin İdarə Heyətinin sədri Şahzadə Turki Al Faysal Al Saudini, 2015-2018-ci illərdə Mavrikinin Prezidenti olan Amina Qurib Fakim, 2022-2016-cı illərdə Monteneqronun müdafiə naziri işlə-



Həyatını vətəninə inkişafına həsr edən Prezident

yən Pjanoviç-Durisiç, UNESCO-nun xoşməramlı səfiri və mədəni diplomatiya üzrə xüsusi nümayəndəsi Hedva Ser və digər görkəmli dövlət xadimlərinin teleqram və məktublarında da öz əksini tapıb.

Prezident İlham Əliyev ötən illər ərzində fəal və məqsədyönlü diplomatiya həyata keçirərək Azərbaycanın bir çox dünya ölkələri ilə ikitərəfli və çoxtərəfli əlaqələrini gücləndirib, yeni tərəfdaşlar qazanıb, yeni dövlətlərarası əməkdaşlıq formatlarının təşəbbüskarı olub, Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Təhlükəsizlik Şurasına, Qoşulmama Hərəkatına və digər nüfuzlu beynəlxalq təşkilatlara rəhbərlik edib. Böyük güc və nüfuz sahibinə çevrilən, etibarlı tərəfdaş kimi tanınan ölkəmizin irəli sürdüyü təşəbbüslər dünya miqyasında dəstəklənir. Bütün bunlar Azərbaycan həqiqətlərini daha geniş coğrafiyada dünya ictimaiyyətinə çatdırmağa, Ermənistanın Azərbaycana qarşı işğalçılıq siyasətini tam ifşa etməyə, aparıcı beynəlxalq təşkilatların bu işğalı pisləyən qərarlar qəbul etməsinə şərait yaradır.

Azərbaycanın güclü iqtisadi potensialı müasir ordu quruculuğunu daha da genişləndirdi, Azərbaycan Ordusu dünyanın aparıcı orduları sırasında layiqli yer tutdu. Ölkəmizdə müdafiə sənayesi formalaşdırıldı, Silahlı Qüvvələrimiz ön müasir silah-sursatla təchiz olundu.

Gürcüstanın Baş nazirinin müavini, 2008-ci ildə xarici işlər naziri olmuş Eka Tkeşelaşvili cənab Prezidentə ünvanladığı təbrik məktubunda bu amilləri yüksək dəyərləndirərək yazır:

"Hörmətli Prezident!

Bu xoş fürsətdən istifadə edərək Sizi doğum gününüz münasibətilə təbrik edirəm. Sizin xalqınız xoşbəxtidir ki, həyatını öz Vətəninə inkişafına həsr edən Lideri var. Azərbaycanın möhtəşəm nailiyyətlərini müşahidə etmək fürsətimiz oldu. Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinə göstərdiyiniz dəstəyə və bizə bu mühüm prosesin bir hissəsi olmağa imkan yaratdığınıza görə Sizə dərin minnətdarlığımı bildirirəm. Sizə möhkəm cansağlığı və qarşidaki planlarınızın həyata keçməsinə, Qarabağın tamamilə bərpa olunmasını, Azərbaycanın mühüm regional və qlobal oyunçu kimi rolunun daha da artmasını arzu edirəm. Sizə və ailənizə ön xoş arzularımı çatdırıram".

Xatırladaq ki, radio və televiziya-da səslənən, internet və sosial şəbəkələrdə yayımlanan, qəzet və jurnallarda yer alan, xalqımıza xoş anlar yadadan bu cür təbriklərin sayı çoxdur. Bu qəbildən olan məktublardan biri də 2004-2014-cü illərdə İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının Baş katibi olmuş Ekmələddin İhsanoğluna aiddir.

"Hörmətli cənab Prezident!

Doğum gününüz münasibətilə zati-alinizə, çox hörmətli xanımınıza

və qardaş Azərbaycan xalqına cansağlığı və uzun ömür diləyirəm. Bu il bizi sevindirən çox böyük nailiyyətlərin şahidi olduq. Belə ki, Sizin Ali Baş Komandanlığımız, türk xalqının mənəvi dəstəyi ilə qəhrəman Azərbaycan Ordusu işğal altındakı digər torpaqlarını da azad etdi və hər kəsin iftixar hissənə çevrilən daha bir şanlı Zəfər qazandı. Qardaş Azərbaycan xalqına Sizin rəhbərliyinizlə daha firavan və xoşbəxt həyat şəraiti arzu edirəm. Sizin himayəniz altında fəaliyyət göstərən Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin yeni-yeni uğurlar əldə edəcəyinə inanıram. Ön səmimi arzu və istəklərimi qəbul etməyinizi xahiş edirəm".

Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi siyasi kurs xalqımızın həmrəyliyinin daha da möhkəmlənməsini, bütün dünya azərbaycanlılarının vahid məqsəd uğrunda sıx birliyini təmin etdi.

Təbrik məktublarından da göründüyü kimi, Prezident İlham Əliyevin hakimiyyətdə olduğu ikinci onilliyin sonlarında Azərbaycan iqtisadi və hərbi gücün yaratdığı potensialı reallaşdıraraq, fəal diplomatiyanın uğurlarını praktiki müstəviyə keçirərək və beynəlxalq hüququn verdiyi imkanlardan yararlanaraq tarixi ədaləti bərpa etdi. Sülhün, tərəqqinin hamisi kimi tanınan İlham Əliyev ağıllı və düşünülmüş dövlətçilik bacarığı ilə Ermənistanın gündən-günə artan ambisiyalarını, qeyri-konstruktiv davranışlarını, xüsusilə ardıcıl tərxiatlarını fiaskoya uğrattı, bu tarixi vəzifənin yerinə yetirilməsini daha da asanlaşdırdı.

44 gün davam edən Vətən müharibəsində Azərbaycan hərbi əməliyyatları beynəlxalq hüququn tələbləri və mövcud qaydalar çərçivəsində ləyaqətlə apardı, mülki əhalini hədəfə alan, qadağan olunmuş silahlardan istifadə edən düşməni döyüş meydanında qətiyyətlə cavab verdi. Ermənistanın Azərbaycanın şərtləri altında kapitulyasiya aktını imzalaması tarixi torpaqlarımızla, Vətənimizin bir parçası ilə ayrılığımıza son qoydu. Müzəffər Ali Baş Komandan, Prezident İlham Əliyev ata vəsiyyətini yerinə yetirərək Şuşanı azad etdi və Ümummilli Liderin, xalqımızın ən böyük arzusunu həyata keçirdi.

Biz bununla fəxr edirik və sevinirik. Sülhün, tərəqqinin hamisi kimi tanınan liderin doğum günü ilə əlaqədar gələn təbrik məktublarından görünən odur ki, beynəlxalq aləmin nüfuz sahibləri, bütün dünya azərbaycanlıları Prezident İlham Əliyevlə və tarixi Zəfər qələbəmizlə qürur duyurlar.

Rəhman SALMANLI,
"Azərbaycan"